Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25 июня  2019 года                                                               №  163

О направлении Собранию депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области

Рассмотрев   проект внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов  Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 15.09.2014г.  №172 (в редакции Решений Собрания депутатов  Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 29 декабря 2016 года	№67, от 20 июля 2017 года  №93, 21 сентября 2018 года №151, 20 декабря 2018 №166 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области»,  материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»  Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов  Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 15.09.2014г.  №172 (в редакции Решений Собрания депутатов  Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 29 декабря 2016 года	№67, от 20 июля 2017 года  №93, 21 сентября 2018 года №151, 20 декабря 2018 №166 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» - Собранию депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области на рассмотрение.
2. Обнародовать постановление и разместить на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                        Е.М.Чуйкова